Prefeitura Municipal de Alto Paraíso-PR
                              CNPJ 95.640.736/0001-30               CEP 87528-000

                          Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 – Fone/Fax (0xx)  44 3664 1320
                           e-mail – altoparaiso@pref.pr.gov.br

_____________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n. 060/2015

Processo Administrativo n° 080/2015

A Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, com sede na Av. Pedro Amaro dos

Santos, n.º 900, torna público que realizará no local e data abaixo, Certame licitatório na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando a

“Locação e Manutenção de Software (para registrar e qualificar todos os atendimentos do CRAS),

do Município de Alto Paraíso”, com os dispositivos das Leis Federais n.º 10.520/2002 e

respectivos Decretos regulamentadores, Lei n.º 8.078/1990 (Código de Defesa do consumidor),

Decreto Federal 3.931/2001 e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores e

demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

O edital e demais documentos pertinentes a presente licitação poderão ser apreciado e fornecidos

na Prefeitura Municipal, no horário das 8:00 hrs às 11:00 e das 13:00 ás 17:00, maiores

informações pelo telefone (44) 3664-1320 ou no site www.altoparaiso.pr.gov.br, conforme art. 32

da Lei Federal 8.666/93.

LOCAL: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal
DATA: 05 – Outubro - 2015
HORÁRIO: 09:00 Hrs.

   Edifício da Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, aos 16 dias do
mês de Setembro de 2015.

MARIA APARECIDA ZANUTO FARIA

Prefeita Municipal

http://www.altoparaiso.pr.gov.br/